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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23524202A

2. Data e Regjistrimit 24/11/2022
3. Emri i Subjektit Albania Car Agency
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 16/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagjja Emin Matraxhiu, rruga nacionale 
Elbasan-Librazhd, objekti ne zk nr 2654, nr pasurie 7/1. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1-Dhenie me qira e mjeteve te transportit rrugor si vetura, 
motorr, minubus,..etj. brenda dhe jashte Shqiperise. 
Veprimtari Impot-eksport, shitje dhe blerje e mjeteve 
motorrike. Kryerjen e sherbimeve, riparimeve dhe 
mirembajtjen e mjeteve. 2-SHITJE SHERBIMESH 
ONLINE, 3-SHERBIM TAKSI
Xhino Ago10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/11/2022 Deri: 16/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhino Ago
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Xhaxhi OIL & Rental CAR
E-Mail: agoxhino@hotmail.com  
Telefon:  0697772723 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-037512-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092364-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.03.2023.
Objekti ishte            ("Dhenie me qira e mjeteve te transportit rrugor si vetura, motorr, 
minubus,..etj. brenda dhe jashte Shqiperise. Veprimtari Impot-eksport, shitje dhe blerje e 
mjeteve motorrike. Kryerjen e sherbimeve, riparimeve dhe mirembajtjen e mjeteve.")          
u be            ("Dhenie me qira e mjeteve te transportit rrugor si vetura, motorr, 
minubus,..etj. brenda dhe jashte Shqiperise. Veprimtari Impot-eksport, shitje dhe 
blerje e mjeteve motorrike. Kryerjen e sherbimeve, riparimeve dhe mirembajtjen e 
mjeteve. SHITJE SHERBIMESH ONLINE")         
Emri Tregtar ishte            ("Albania Car Agency")          u be            ("Xhaxhi OIL & 
Rental CAR")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mondi Mëhalla")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhino Ago")                    
, Contribution_Type_Code ishte         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5328CBD-A7E4-4F52-BDA8-053C00242B61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59257622-19D6-4332-9138-0E1977D1AB06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8786BF-06E2-43B4-B90D-7508D112B3A2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197643-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.repertori :4748 
Nr.koleksioni:2857 date 25.08.2023 ku eshte vendosur trasferimi i kuotave nga Z.Mondi 
Mëhalla ne favor te Xhino Ago. Miratimi i shitjes nga vendimi Asamblese date 25.08.2023  
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mondi Mëhalla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhino Ago")                    , Kontributi në para ishte                      
("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhino Ago")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("1,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhino Ago")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-365215-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.09.2024 ku është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Dhenie me qira e mjeteve te transportit rrugor si vetura, motorr, 
minubus,..etj. brenda dhe jashte Shqiperise. Veprimtari Impot-eksport, shitje dhe blerje e 
mjeteve motorrike. Kryerjen e sherbimeve, riparimeve dhe mirembajtjen e mjeteve. 
SHITJE SHERBIMESH ONLINE")          u be            ("1-Dhenie me qira e mjeteve te 
transportit rrugor si vetura, motorr, minubus,..etj. brenda dhe jashte Shqiperise. 
Veprimtari Impot-eksport, shitje dhe blerje e mjeteve motorrike. Kryerjen e 
sherbimeve, riparimeve dhe mirembajtjen e mjeteve. 2-SHITJE SHERBIMESH 
ONLINE, 3-SHERBIM TAKSI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AD944B-701F-451D-A522-F3EF5AF02540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BDE4E5-CC13-4680-B457-77B2FE402E94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352C6988-922D-40A2-9D43-861422A9FEE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677C2A60-673F-4872-B842-4AF4AADA79BE
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Datë: 02/12/2025


